OF. OP. 090/2004 – JFOJ
Botucatu, 20 de abril de 2004.
Ilustríssimo Senhor

JOÃO GILBERTO DIOGO

DD. Engº. Eletricista da Prefeitura Municipal de

Botucatu / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para convidar Vossa Senhoria e solicitar o empréstimo e instalação dos cabos com respectiva iluminação para a Festa do Pouso do Divino, a ser realizada no próximo dia 15 de maio de 2004, no Sítio Sagrado Coração de Jesus, de propriedade do Senhor Amando Carlos de Oliveira.

Certo de contar com a atenção de Vossa Senhoria para com referida solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR
Vereador